
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

24.06.2020                                          Михайлівка                                   № 31 - 29/VІІ 

 
 

 

Про надання дозволу на розроблення проєкту із 

землеустрою щодо встановлення меж 

населених пунктів села Ревівка та села 

Пляківка 

 
 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про землеустрій», ст. ст. 12,173,174 Земельного 

кодексу України та враховуючи методичні рекомендації з розробки проєкту 

землеустрою щодо встановлення або зміни меж населеного пункту, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Визнати доцільним встановлення меж адміністративно- територіальних 

утворень села Ревівка та села Пляківка шляхом уточнення меж сіл згідно 

проєкту формування території сільської ради та приведення у відповідність до 

облікових даних площі населених пунктів . 

2. Надати фізичній особі-підприємцю Бондару Д.М. дозвіл на розробку 

проєкту землеустрою щодо встановлення меж населених пунктів села Ревівка та 

села Пляківка. 

 3. Розроблений проєкт землеустрою щодо встановлення меж населених 

пунктів села Ревівка та села Пляківка подати на розгляд сесії Михайлівської 

сільської ради для затвердження згідно норм чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова                                                                Василь МАКСИМЕНКО 


